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Bittium Oyj:n tytäryhtiö Bittium Wireless Oy ja Indra Group ovat tänään allekirjoittaneet aiesopimuksen strategisen
yhteistyön  aloittamisesta  ohjelmistopohjaisen  radioratkaisun  kehittämiseksi,  joka  on  keskeinen  teknologia
puolustuksen modernisoinnissa, Espanjan puolustusministeriössä Madridissa. Yhteistyön tarkoituksena on selvittää
mahdollisuutta  lisensoida  Bittiumin  taktiseen  viestintään  tarkoitettua  ohjelmistoradioteknologiaa  Indralle.  Indra
puolestaan tuo mukanaan hankkeeseen laajan kokemuksensa ohjelmistoradioista ja aaltomuodoista sekä toteuttaa
tarvittavan kehitystyön, jolla Espanjaan rakennetaan vaadittavat teknologiset ja teolliset valmiudet kehittää täysin
eurooppalainen, omavarainen ratkaisu, jolla täytetään sekä Espanjan että liittoutuneiden asevoimien vaatimukset.

Bittiumilla on pitkä kokemus taktisten viestintäratkaisujen toimittamisesta sisältäen modernin, korkean suorituskyvyn
omaavan  taktisen  IP-pohjaisen  tiedonsiirtoverkkoratkaisun  ja  seuraavan  sukupolven  ohjelmistopohjaiset  taktiset
radiot, joita on toimitettu useisiin maihin, kuten Suomeen, Viroon, Kroatiaan ja Itävaltaan. Indra Group kehittää ja
valmistaa radioita kriittiseen- ja sotilasviestintään ja on toimittanut ratkaisujaan useisiin maihin kuten Yhdysvaltoihin
ja Kanadaan.

”Olemme innoissamme voidessamme tarjota Indralle teknologiaamme keskeiseksi osaksi sotilasohjelmien käyttöön
yhteisesti  sovituilla  markkina-alueilla.  Bittium  jatkaa  myös  tulevaisuudessa  taktisten  viestintäjärjestelmien  ja
ohjelmistopohjaisten  radioiden  globaalina  toimittajana.  Yli  40-vuoden  kokemuksellaan  Bittium  on  saavuttanut
asemansa edelläkävijänä kehittyneissä uuden sukupolven taktisen viestinnän ratkaisuissa ja ohjelmistoradioissa,
jotka  tukevat  taktisen  viestinnän  modernisointia.  Yhdessä  Indran  kanssa  olemme  vahvempia  vastaamaan  eri
asevoimien vaatimuksiin yhdessä sovituilla markkinoilla”, sanoo Petri Toljamo, Bittium Oyj:n toimitusjohtaja.

”Tällä sopimuksella haluamme ottaa seuraavan askeleen vahvistaaksemme Indran laajaa 15 vuoden kehitystyötä
omien teknologioiden ja ohjelmistoradio- ja aaltomuototeknologioiden saralla,  mikä on tehnyt meistä kansallisen
alan johtavan toimijan”, toteaa Indra Groupin toimitusjohtaja Ángel Escribano.

Indra yhteistyössä Espanjan viranomaisten kanssa ja Bittium ovat a4ESSOR-konsortion perustajajäseniä. Konsortio
kokoaa  yhteen  Euroopan  edistyneimmät  yritykset,  jotka  työskentelevät  erityisesti  asevoimien  turvallisen  ja
tehokkaan  yhteentoimivuuden  mahdollistavien  aaltomuotojen  kehittämiseksi.  Kaksi  vuotta  sitten  NATO  otti
käyttöönsä yhden tämän konsortion kehittämistä nopeista aaltomuodoista ja hyväksyi  sen käytön radioalustoilla
taktisessa viestinnässä.



Bittium kertoi tiedotteessaan 11. heinäkuuta 2025, että Espanjan puolustusministeriö suunnittelee käynnistävänsä
hankkeen  uusien  kansallisten  ohjelmistopohjaisten  taktisten  radioiden  hankkimiseksi.  Bittium  ja  Indra  tulevat
tekemään  yhteistyötä  toimittaakseen  Bittiumin  teknologiaa  yhteisesti  sovituille  markkina-alueille.  Neuvottelut
yhteistyöstä ovat vasta alkuvaiheessa ja on liian varhaista arvioida yhteistyön mahdollisia taloudellisia vaikutuksia
Bittiumille tai mahdollisten kauppojen suuruutta.
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Bittium

Luotettuna  toimittajana  puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  ja  40  vuoden  kokemuksella  edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista  tarjoamme  uuden  sukupolven  taistelunkestäviä  ja  liikkuvia  taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Taktiset ratkaisut  mahdollistavat  laajakaistaisen datan ja  puheen saumattomasti  kaikille  taistelukentän joukoille.
Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu LUOTTAMUKSELLINEN- ja NATO
Restricted -tasoille asti. Puolustus- ja tietoturvamarkkinoille toimitettavien tuotteiden ja järjestelmien lisäksi Bittium
tarjoaa biosignaalien mittaamiseen ja prosessointiin keskittyviä ratkaisuja sekä tuotekehityspalveluja ja langattomia
sulautettuja ratkaisuja. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa.
Bittium Oyj on listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

Indra Groupista

Indra  Group (www.indracompany.com) on holdingyhtiö,  joka edistää teknologista  kehitystä.  Yhtiön muodostavat
Indra,  yksi  johtavista  maailman  puolustus-,  ilmaliikenne-  ja  avaruusalan  yrityksistä,  sekä  Minsait,  digitaalisen
transformaation  ja  tietotekniikan  johtaja  Espanjassa  ja  Latinalaisessa  Amerikassa.  Indra  Group  luo  tietä
turvallisempaan ja paremmin verkottuneeseen tulevaisuuteen innovatiivisten ratkaisujen, luotettavien suhteiden ja
parhaiden kyvykkyyksien avulla. Kestävä kehitys on olennainen osa sen strategiaa ja kulttuuria, jotta nykyiset ja
tulevat sosiaaliset ja ympäristöön liittyvät haasteet voidaan voittaa. Tilikaudella 2024 Indra Groupin liikevaihto oli
yhteensä 4,843 miljardia euroa ja sillä on toimistot 49 maassa ja liiketoimintaa yli 140 maassa.
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